
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.8.29 1. 若丹建設㈱ 5,750,000
R6.8.30 2. 八峯建設㈱ 5,680,000 落札 6,248,000
R6.12.16 3. ㈲藤原組 5,800,000

4. ㈲吉良組 5,740,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R6.8.29 1. 若丹建設㈱ 1,170,000
R6.8.30 2. 八峯建設㈱ 1,162,000
R6.11.29 3. ㈲藤原組 1,180,000

4. ㈲吉良組 1,160,000 落札 1,276,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R6.8.29 1. ㈱荒木 31,381,000
R6.8.30 2. ㈱クリハラント原子力事業部 31,500,000
R7.3.31 3. ㈱安田電気工業おおい営業所 31,100,000 落札 34,210,000

4. イーアス㈱おおい店 辞退
5. ㈱オーイングおおい支店 31,500,000
6. ㈲岡電機 31,392,000
7. 共和電工㈱ 32,166,400 失格
8. ㈲浜上電気 31,990,000 失格
9.
10.

R6.8.29 1. ㈱時岡組 6,693,100
R6.8.30 2. ㈱荒木 6,695,900
R6.11.22 3. ㈲木村建設 辞退

4. ㈱こんどう 6,673,820 失格
5. ㈲田渕組 6,677,000 失格
6. ㈱FUKUI 7,340,000
7. ㈱フジタ 6,706,000
8. ㈱山本組 6,693,086 落札 7,362,394
9.
10.

R6.8.29 1. ㈱光陽 3,250,000
R6.8.30 2. ㈱福井ライン 3,200,000 落札 3,520,000
R6.12.20 3. ㈲藤田興建 3,290,000

4. ㈱北陸建機 3,290,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

指名競争

片又2号橋 名田庄
納田終

1,190,000 建設課 指名競争

指名競争

林道橋補修工事

若狭湾サイクリングルート走行環境整
備
（その1）工事

本郷尾内線外 尾内外 3,300,000 建設課

業者名

林道橋補修工事 鍋窪3号橋 名田庄
挙原

5,810,000 建設課

トンネル照明設備更新工事 尾内トンネル 尾内 31,860,000 建設課

道路舗装補修工事 小車田線 小車田 7,350,000 建設課

1/2 R6.8.22



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.8.29 1. ㈲木村建設 辞退
R6.8.30 2. ㈲大豊建設 1,830,000 落札 2,013,000
R6.12.20 3. ㈱FUKUI 1,842,000

4. ㈱フジタ 1,840,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R6.8.29 1. ㈱上中住建 8,770,000
R6.8.30 2. 富士良建設㈱ 8,685,000
R6.12.20 3. ㈱高匠 8,700,000

4. 団建築 8,640,000 落札 9,504,000
5. ㈲堂脇鉄建 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

R6.8.23 1. 若越印刷株式会社 1,254,500 落札 1,379,950
R6.8.23 2. ディオデザイン 辞退
R6.11.29 3. 株式会社ファニーアート 辞退

4. 有限会社松宮書店 1,287,000
5. 株式会社ラボ 1,283,750
6.
7.
8.
9.
10.

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税込み）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税込み）

第2回
入札金額
（税込み）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.8.26 1. 大槻ポンプ工業㈱小浜営業所 1,578,784
ー 2. ㈱カネイチ商店 1,489,217

R6.10.15 3. ㈲松宮書店 1,750,288
4. ㈲ヤマト防災 1,733,116
5. ㈱ラボ 1,379,740 落札 1,379,740
6.
7.
8.
9.
10.

原子力広報用カレンダー製作業務 おおい町役場 本郷 1,298,000 防災安全課

原子力防災対策用備蓄物資 おおい町役場外 本郷 防災安全課1,851,385

指名競争

指名競争

業者名

指名競争バンガロー棟改修工事 八ヶ峰家族旅行
村

名田庄
染ヶ谷

8,860,000 商工観光課

指名競争若狭湾サイクリングルート走行環境整
備
（その2）工事

本郷尾内線外 尾内外 1,870,000 建設課

2/2 R6.8.22


